АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.05.2019 года                                 № 11-ра
Об окончании отопительного

сезона 2018-2019 г.

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и прогнозируемого в последующие дни повышением температур в ночное время:

1. Рекомендовать директору МУП ЖКХ «Горносталевское» прекратить подачу тепла в жилые дома, на объекты социально-культурной сферы и на объекты здравоохранения с 08.05.2019 года;
2.Директору МУП ЖКХ «Горносталевское» провести организационно-технические мероприятия, связанные с окончанием отопительного сезона.

3. Рекомендовать директору МУП ЖКХ «Горносталевское», директору МКУК «Старогорносталевский СДК»,  директору  МКОУ «Старогорносталевской средней общеобразовательной школы» провести ревизию состояния систем отопления и теплосетей  на подведомственных объектах и приступить с 13.05.2019г. к их  подготовке к отопительному сезону 2019-2020г.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Горносталевского сельсовета                                  Ф.В. Вольф